令和 2年３月４日

保護者様

                               中学校区一貫教育校園

玉野市立八浜小学校

ホームページでの学習支援コンテンツ開設のお知らせ

 このことについて次のように連絡がありましたのでお知らせしますの

で、ご活用ください。

文部科学省

「臨時休業期間における学習支援コンテンツポータルサイト」

（通称「子供の学び応援サイト」）

https://www.mext.go.jp/a_menu/ikusei/gakusyushien/index_00001.htm

岡山県総合教育センター

「臨時休業中の家庭学習支援」リンク集

http://www.edu-ctr.pref.okayama.jp/gakushu-link/index.html

https://www.mext.go.jp/a_menu/ikusei/gakusyushien/index_00001.htm